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ПАРТЕРНО И СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ
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СООБРАЌАЈНИЦА

КОЛСКО-ПЕШАЧКА УЛИЦА
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ПАВИЉОНСКА ИНСТАЛАЦИЈА  НАМЕНЕТА ЗА СИТЕ
ВОЗРАСНИ ГРУПИ СОСТАВЕНА ОД СТРУКТУРИ ОД
ДРВО И НАТУР БЕТОН ФОРМИРААТ ПРОСТОРИ ЗА
Д Р У Ж Е Њ Е  И  Р А З Л И Ч Н И  Д Е Т С К И
АКТИВНОСТИ.ПЛАТФОРМИТЕ,  ЕЛЕМЕНТИТЕ ЗА
С Е Д Е Њ Е  И   В Е Р Т И К А Л Н И  Ѕ И Д Н И  П Л А Т Н А
СОЗДАВААТ НОВ АТРАКТИВЕН ЈАВЕН ПРОСТОР
КОЈ ПРИДОНЕСУВА ЗА ПОДОБАР ГРАДСКИ ЖИВОТ.

ПРЕСЕК 1-1 ПРЕСЕК 2-2

УЛИЧЕН ПРОФИЛ НА УЛ. АНДОН ДУКОВУЛИЧЕН ПРОФИЛ НА УЛ. НОВОПРОЕКТИРАНАУЛИЧЕН ПРОФИЛ НА УЛ. АЛБЕРТ АНШТАЈН

W A L K A B L E   C I T YO N E  B L O C K  A T  A  T I M E
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ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ ±0.00 ОСНОВА НА ПРВ КАТ +3.70 ОСНОВА НА ВТОР КАТ +6.90 ОСНОВА НА ТРЕТ КАТ +10.10 ОСНОВА НА ЧЕТВРТ КАТ +13.30

M = 1 : 5 0 0

M = 1 : 2 5 0

-РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛ. АЛБЕРТ АНШТАЈН:
СПРЕЧУВАЊЕ НА НЕПРОПИСНО ПАРКИРАЊЕ

ФОРМИРАЊЕ НА ТРОТОАРИ СО СООДВЕТНА ШИРИНА

- ФОРМИРАЊЕ НА УЛ. НОВОПРОЕКТИРАНА
СООДВЕТНА ЗА СИТЕ КОРИСНИЦИ

- ФОРМИРАЊЕ НА КОЛСКО-ПЕШАЧКА УЛИЦА АНДОН
ДУКОВ СПОРЕД ХОЛАНДСКИОТ ТИП НА УЛИЦИ

АНАЛИЗА  НА  КОРИСНИЦИ

· Н А Ј Г О Л Е М  П Р О Ц Е Н Т  О Д
ЖИТЕЛИТЕ  ВО  ОВОЈ  БЛОК   СЕ
А Д О Л Е Ц Е Н Т И  И  В О З Р А С Н И .

· ГЛАВНИ КОРИСНИЦИ ВО РАБОТНИ
ЧАСОВИ (8:00,9:00-16:00,17:00) СЕ
В Р А Б О Т Е Н И Т Е  В О  Ј П С С Д П .

· Д Е Ц А  О Д  0 - 5  Г О Д И Н И
· К О Р И С Н И Ц И  Н А  Л О К А Л Н И Т Е

УГОСТИТЕЛСКИ  ЛОКАЛИТЕТИ
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НЕДОСТАТОЦИ НА ЛОКАЦИЈАТА

ПРОЕКТИРАЊЕ НА НОВИ  УЛИЧНИ ПРАВЦИ

КОЛСКО ДВИЖЕЊЕ ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ

П Р Е Д В И Д У В А Њ Е  Н А  Н О В А
СООБРАЌАЈНИЦА КОЈА ИСТОВРЕМЕНО ЌЕ
О В О З М О Ж И  Р А С Т Е Р Е Т У В А Њ Е  Н А
С О О Б Р А Ќ А Ј О Т  И  П Е Ш А Ч К А
П Р О П У С Т Л И В О С Т  Н И З  Б Л О К О Т .
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ДРЖАВНА ИНСТ.

З Е Л Е Н И Л О  ( Д 1 )  -  2 M ²  /  Ж И Т Е Л
П О Т Р Е Б Н О  З А  9 0 0 0  Ж И Т Е Л И  =  1 8 0 0 0 M 2
П О С Т О Ј Н А  С О С Т О Ј Б А  =  1 0 2 0 0 M 2

Г Р А Д И Н К А  " 1 3 Т И  Н О Е М В Р И "
М О М Е Н Т А Л Н А  С О С Т О Ј Б А :  8  Г Р У П И  П О  ~ 3 5  Д Е Ц А
(НАДМИНАТ КАПАЦИТЕТ + ПРЕГОЛЕМА ОДДАЛЕЧЕНОСТ
З А  О Д Р Е Д Е Н И  Б Л О К О В И )

ЗАКЛУЧОК: НЕДОСТАСУВААТ ЗЕЛЕНИЛО, КВАЛИТЕТЕН ЈАВЕН ПРОСТОР И ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ
ЗА ДНЕВЕН ДЕТСКИ ПРЕСТОЈ/ГРАДИНКА

A2

A2- ДОМУВАЊЕ ВО
СТАНБЕНИ ЗГРАДИ
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Д 1 -  П А Р К О В С К О
З Е Л Е Н И Л О

A2 В1- ОБРАЗОВАНИЕ

A2 Д 3 -  С П О Р Т  И
Р Е К Р Е А Ц И Ј А

A2 В 4 -  Д Р Ж А В Н И
И Н С Т И Т У Ц И И

A2 М -  М Е Ш А Н А
Н А М Е Н А
(ЈПССДП+МАРКЕТ)
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1. ФИЗИЧКА БАРИЕРА ПРИ ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ И
ОТЕЖНАТ СООБРАЌАЈ

2. НЕКОРЕКТНО ДИМЕНЗИОНИРАНИ УЛИЧНИ
ПРОФИЛИ

3. ОКУПИРАЊЕ НА ПЕШАЧКИОТ ПРОСТОР ОД
ВОЗИЛА

4. НЕПРИСТАПНОСТ ДО ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ДВОРОТ
НА ЈПССДП

5. НЕДОСТАТОК НА ЈАВЕН ПРОСТОР
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РАЗВИВАЊЕ НА ПОВРШИНА НА ОБЈЕКТ ПО ХОРИЗОНТАЛА
РАЗВИВАЊЕ НА ПОВРШИНА НА ОБЈЕКТ ПО ВЕРТИКАЛА

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И
ДЕЛОВЕН  ПРОСТОР  МОМЕНТАЛНО  Е  СМЕСТЕНО  ВО  ШЕСТ
ПРИЗЕМНИ ОБЈЕКТИ (БАРАКИ) И ЗАФАЌА ПОВРШИНА ОД 3658m².
СО РЕКОНСТРУКЦИЈА НА БЛОКОТ ПРЕТПРИЈАТИЕТО ЌЕ ДОБИЕ
ЕДИНСТВЕН ОБЈЕКТ КОЈ СЕ РАЗВИВА ВО ПЕТ НИВОА СО ШТО
ЌЕ СЕ ОВОЗМОЖИ ПОГОЛЕМА ПРОПУСТЛИВОСТ, СЛОБОДЕН
ЈАВЕН ПРОСТОР  И ЌЕ  СЕ ДОДАДЕ ЕДНА  ОД НАМЕНИТЕ КОИ
Н Е Д О С Т А С У В А А Т  В О  О К О Л И Н А Т А  -  С У П Е Р М А Р К Е Т .
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